тлзерждаю:

I Гл^с^ города Искитима

^ О - е ^ - В.Г.Пфейфер

ПРОТОКОЛ 9-15/1
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«02» ноября 2015 г.
. Место рассмотрения заявок:
юирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За.

Аукционист: Бондарева А.И.
Аукционная комиссия:

едседателя комиссии Ю.А. Зубарев
l i t ны комиссии:
:юк С.А.
ников А.Я.

Повестка дня.

. . • ютрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 06

. торгов: продажа права на заключение договора аренды
isoco участка.

жение земельного участка: Новосибирская область,
•:. л. Канатная, 22Б, Кадастровый номер: 54:33: 030603:17.

ьмьлъного участка: 1234 кв.м.
. - . использование: для строительства индивидуальных гаражей.

. \ ^товая цена определена в размере: 45 800 (Сорок пять тысяч
- : ~~z?, 00 копеек

1374 (Одна тысяча триста семьдесят четыре ) рубля 00

-: установила:
щявка на участие в открытом аукционе.

МВД Дата и время
подачи заявки

Регистрационный
номер заявки

1£ксандрович -

27.10.2015 20
10 часов 25 минут

jp • 111 I I » ! _ _

Дата поступления денежных
средств за участие в аукционе
19.10.2015 г.

Комиссия решила:

Заявка, поданная Рыжовым Иваном Александровичем соответствует
гребованиям указанным в извещении о проведении аукциона № 9-15, в
. ответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признается
КС стоявши мся.

В течение десяти дней со дня подписания протокола, направить Рыжову
П А три экземпляра проекта договора аренды земельного участка с
местоположением: Новосибирская область, г .Искитим, ул. Канатная, 22Б,
оас гровый номер: 54:33:030603:17, площадь земельного участка: 1234 кв.м.
: решенное использование: для строительства индивидуальных гаражей.

председателя avK-ционнои комиссии:

•г.-ты комиссии:

А.Лукьянюк

А.Я. Гусельников